



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 16.01.2025r.

Znak: DOP/1/2025/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postępowania Konkursowego

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

tel. (32) 370 43 07
fax. (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie badań i konsultacji specjalistycznych – 10 zadań:

- **Zadanie nr 1 – konsultacje chirurgiczne pilne dla dorosłych,**
- **Zadanie nr 2 – konsultacje ginekologiczne dla dzieci,**
- **Zadanie nr 3 – konsultacje kardiologiczne dla dzieci,**
- **Zadanie nr 4 - konsultacje z zakresu chirurgii szczękowo-twarzowej dla dorosłych,**
- **Zadanie nr 5 - badania audiometryczne dla dorosłych,**
- **Zadanie nr 6 - monitorowanie minimalnej choroby resztkowej,**
- **Zadanie nr 7 - mykofenolan mofetylu (MPA), ilościowo; alfa-1-antytrypsyna,**
- **Zadanie nr 8 – badanie w kierunku ataksji Friedreicha,**
- **Zadanie nr 9 – MPL egzon 10 oraz CARL egzon 9,**
- **Zadanie nr 10 – wedolizumab.**

Informuję, że do Udzielającego Zamówienia wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie do zapisu § 9 ust. 5 Projektu Umowy dla zadania nr 6, nr 7, nr 8 i nr 10 (Załącznik nr 5 do SWKO) kolejnego zdania, które otrzymałoby brzmienie: „W przypadku nieterminowej płatności faktury VAT, Udzielający Zamówienia zapłaci Przyjmującemu Zamówienie odsetki ustawowe za opóźnienia.”.

Odpowiedź nr 1: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. W związku z powyższym zmienia się zapis § 9 ust. 5 Projektu Umowy dla zadania nr 6, nr 7, nr 8 i nr 10, który otrzymuje brzmienie: „Udzielający Zamówienia dokona płatności faktur VAT przelewem na rachunek bankowy wskazany na fakturze Przyjmującego Zamówienie w terminie do 30 dni od daty wystawienia prawidłowej faktury wraz z wykazem wykonanych świadczeń, o którym mowa w ust. 4. Za moment zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Przyjmującego Zamówienie. W przypadku opóźnienia płatności za fakturę VAT, Udzielający Zamówienia zapłaci Przyjmującemu Zamówienie odsetki ustawowe za opóźnienie.”.

Pytanie nr 2: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na usunięcie zapisu § 11 ust. 1 lit b) Projektu Umowy (Załącznik nr 5 do SWKO).

Odpowiedź nr 2: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 11 ust. 1 lit c) Projektu Umowy (Załącznik nr 5 do SWKO), który po zmianie



4
r



otrzymałby brzmienie: „W wysokości 5% łącznej, rocznej wartości niniejszej umowy brutto określonej w Załączniku nr 1 – Formularz ofertowy, z tytułu rozwiązania umowy przez Udzielającego Zamówienia z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie.”.

Odpowiedź nr 3: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 11 ust. 1 lit d) Projektu Umowy (Załącznik nr 5 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „W wysokości 500,00zł w przypadku uniemożliwiania lub utrudniania przeprowadzenia kontroli przez Udzielającego Zamówienia, Narodowy Fundusz Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo niewykonania w wyznaczonym terminie zaleceń pokontrolnych, za każdy taki przypadek.”

Odpowiedź nr 4: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 11 ust. 1 lit f) Projektu Umowy (Załącznik nr 5 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „W wysokości 100,00 zł w przypadku niewpisania Udzielającego Zamówienia do Portalu Świadczeniodawców w terminie 14 dni od daty otrzymania Umowy.”.

Odpowiedź nr 5: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie ust. 3 do § 11 Projektu Umowy dla zadania nr 6, nr 7, nr 8 i nr 10 (Załącznik nr 5 do SWKO), który otrzymałby brzmienie: „Całkowita odpowiedzialność Przyjmującego Zamówienie z wszelkich tytułów wynikających z Umowy oraz obowiązujących przepisów prawa nie przekroczy 20% rocznej wartości niniejszej umowy brutto, określonej w Załączniku nr 1 – Formularz ofertowy.”.

Odpowiedź nr 6: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wydłużenie maksymalnego czasu oczekiwania na wynik świadczenia z 45 dni na 50 dni dla pozycji nr 1 w Ofercie rzeczowo-finansowej dla zadania nr 6 (Załącznik nr 3 do SWKO).

Odpowiedź nr 7: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wydłużenie maksymalnego czasu oczekiwania na wynik świadczenia z 30 dni na 45 dni dla pozycji nr 2 w Ofercie rzeczowo-finansowej dla zadania nr 6 (Załącznik nr 3 do SWKO).

Odpowiedź nr 8: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 11 ust. 1 Projektu Umowy dla zadania nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 (Załącznik nr 4 do SWKO), który po zmianie otrzymałby brzmienie: „1. Przyjmujący Zamówienie zapłaci Udzielającemu Zamówienia karę umowną:



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

- a) W wysokości 2% ceny świadczenia brutto, nie mniejszej niż 20 zł, z tytułu każdego niezrealizowanego bądź niezrealizowanego w terminie świadczenia,
- b) W wysokości 5% łącznej, rocznej wartości niniejszej umowy brutto określonej w załączniku nr 1 – Formularz ofertowy, z tytułu rozwiązania umowy przez Udzielającego Zamówienia z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie,
- c) W wysokości 500,00 zł w przypadku uniemożliwienia lub utrudniania przeprowadzenia kontroli przez Udzielającego Zamówienie, Narodowy Fundusz Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo niewykonania w wyznaczonym terminie zaleceń pokontrolnych, za każdy taki przypadek,
- d) Nieterminowego przekazania dokumentacji niezbędnej do rozliczenia z Narodowym Funduszem Zdrowia - kara umowna wynosi 100 zł (brutto) za każdy przypadek,
- e) W wysokości 250,00 zł w przypadku niewpisania Udzielającego Zamówienia do Portalu Świadczeniodawców w terminie 14 dni od daty otrzymania Umowy."

Odpowiedź nr 9: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wykonywanie niektórych świadczeń objętych zamówieniem przez podmioty mające siedzibę poza terenem Polski.

Odpowiedź nr 10: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11: Czy Udzielający Zamówienia dopuszcza możliwość wykonywania niektórych badań u podwykonawcy Oferenta.

Odpowiedź nr 11: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wydłużenie czasu możliwości zadawania pytań, do dnia 16 stycznia 2025r.

Odpowiedź nr 12: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na rezygnację z wymogu w SWKO pkt. VIII.2.e dla zadania 10. ,

Uzasadnienie: W przypadku badań specjalistycznych dla zadania nr 10 tj. Wedolizumab, brak jest ośrodka referencyjnego organizującego programy zewnętrznej oceny jakości zarówno w Polsce jak i w Europie. W związku z tym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie standardów jakości dla medycznych laboratoriów diagnostycznych dopuszczalne jest dokonywanie kontroli wewnątrz laboratoryjnej opartej np. o dwupoziomowe kontrole oraz kontrole powtarzalności w badaniach wykonywanych na próbkach pacjentów.

Czy w związku z brakiem możliwości uzyskania Certyfikatów potwierdzających udział w kontrolach zewnątrz laboratoryjnych Udzielający zamówienia dopuszcza złożenie przez Przyjmującego zamówienie Oświadczenia iż wykonuje on kontrole wewnątrz laboratoryjne zachowując przy tym należyłą staranność na każdym etapie wykonania badań co z kolei regulują stosowne procedury opracowane przez



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Przyjmującego zamówienie? Oświadczenie takie będzie jednocześnie dokumentem wymaganym w punkcie 2d SWKO.

Odpowiedź 13: Udzielający Zamówienia dopuszcza złożenie oświadczenia, iż Oferent wykonuje kontrole wewnątrz laboratoryjne zachowując przy tym należyłą staranność na każdym etapie wykonania badań.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego
mgr Agnieszka Kaszuba